



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSSELSKABET NØRREGADE 23, GALTEN APS

CHRISTINEDAHLSTVEJ 52, 8464 GALTEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2022

Allan Børsting Laursen

CVR-NR. 40 02 69 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørregade 23, Galten ApS Christinedahlsvej 52 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 02 69 32 Stiftet: 15. november 2018 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Børsting Laursen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forestå projektudvikling og udstykning af grunde og ejendomme, herunder udlejning af ejendomme til såvel bolig som erhverv og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består ultimo 2021 i besiddelse af grunde og saneringsmodne ejendomme.

Selskabet har som forventet i det 3. regnskabsår realiseret et underskud, grundet overtagelse af ejendom, da den i perioden erhvervede ejendom samt tilhørende byggeprojekt først i 2022 forventes at generere afkast til selskabet.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil retablere den tabte kapital ved egen fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-16.523	-6.821
Af- og nedskrivninger.....		0	27.223
DRIFTSRESULTAT		-16.523	20.402
Andre finansielle omkostninger.....		-42.712	-41.781
RESULTAT FØR SKAT		-59.235	-21.379
Skat af årets resultat.....	1	13.032	4.703
ÅRETS RESULTAT		-46.203	-16.676
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-46.203	-16.676
I ALT		-46.203	-16.676

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.861.156	1.861.156
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.861.156	1.861.156
ANLÆGSAKTIVER.....		1.861.156	1.861.156
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.032	10.692
Tilgodehavender.....		13.032	10.692
Likvide beholdninger.....		49.259	66.135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.291	76.827
AKTIVER.....		1.923.447	1.937.983
PASSIVER			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Overført resultat.....		-60.858	-14.655
EGENKAPITAL.....		-858	45.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Anden gæld.....		1.914.305	1.882.638
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.924.305	1.892.638
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.924.305	1.892.638
PASSIVER.....		1.923.447	1.937.983
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	60.000	-14.655	45.345
Forslag til resultatdisponering.....		-46.203	-46.203
Egenkapital 31. december 2021.....	60.000	-60.858	-858

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.032	-10.692	
Regulering af udskudt skat.....	0	5.989	
	-13.032	-4.703	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.861.156	
Kostpris 31. december 2021.....		1.861.156	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		 1.861.156	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for dinBOLI Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Forudsætninger for fortsat drift			 4
Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.			
	2021	2020	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
